

PROTOKÓŁ NR 22/2018

z posiedzenia Rady Osiedla Bukowe-Kłęskowo dnia 7 lutego 2018 r.

Dnia 7 lutego 2018 r. Rada Osiedla Bukowe – Kłęskowo zebrała się na posiedzeniu zwyczajnym w siedzibie przy ul. Seledynowej 50 (SP 74).

Posiedzenie rozpoczęło o godz. 19:10

Przewodniczący Rady Pan Roman Kuźbik rozpoczął posiedzenie stwierdzając quorum.
Lista obecności jest załącznikiem do protokołu.

Przewodniczący przedstawił następujący porządek obrad członkom Rady:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Uchwała w sprawie przeznaczenia przyznanej Radzie Osiedla kwoty 6750 zł na tzw. Małe dotacje przez Komisję ds. Inicjatyw Społecznych RM
4. Informacja o pracy zarządu
5. Wolne wnioski i sprawy wniesione

Ad. 1

Przewodniczący Roman Kuźbik otworzył posiedzenie stwierdzając quorum.

Ad. 2

Z racji nieobecności sekretarza na posiedzeniu Rady Osiedla Przewodniczący zaproponował aby na aktualnym posiedzeniu nie przyjmować protokołu z poprzedniego posiedzenia. Protokół z posiedzenia Rady Osiedla z dn. 10 stycznia 2018 r. zostanie przyjęty na kolejnym posiedzeniu Rady.

Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad:

9 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

0 głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ.

Porządek obrad przyjęto.

Ad. 3

Przewodniczący poinformował o przyznaniu Radzie Osiedla kwoty 6750 zł przez Komisję Inicjatyw Społecznych. Przewodniczący zaproponował aby złożyć wniosek o przyznanie tej kwoty na trzy imprezy integracyjne: Rajd po Puszczy Bukowej kwota 3000 zł, Spotkanie wigilijne dla osób samotnych kwota 3000 zł, Festyn Rodzinny kwota 750 zł. W ramach kwoty 3000 zł przeznaczonej na Rajd po Puszczy Bukowej proponuje się przeznaczyć te środki na artykuły promocyjne i nagrody.

Uchwała w sprawie wniosków do Komisji Inicjatyw Społecznych Rady Miasta Szczecin o podział przyznanej kwoty na „Małe Dotacje”:

Rada Osiedla postanawia podzielić przyznaną przez Komisję Inicjatyw Społecznych Rady Miasta kwotę 6750 zł na następujące zadania:

- 1) Rajd po Puszczy Bukowej – kwota 3000 zł
- 2) Festyn Rodzinny – kwota 750 zł
- 3) Spotkanie wigilijne dla osób samotnych - kwota 3000 zł

Głosowanie w sprawie podjęcia ww. uchwały:

10 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

0 głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ.

Ad. 4

Przewodniczący poinformował o stanie zaawansowania prac przy stawie naprzeciw kościoła przy ul. Chłopskiej. Aktualnie woda ze zbiornika została spuszczone aby możliwy był do określenia zakres prac związanych z odmuleniem i uporządkowaniem linii brzegowej zbiornika. Aktualnie ZUK jest na etapie zaproszeń do złożenia oferty cenowej na wykonanie prac, które rozpoczną się w połowie lutego br.

W kwestii siłowni pod chmurką na terenie SP59 uzyskano informację, że do czasu zakończenia inwestycji prowadzonej przez miasto na terenie tej szkoły nie ma możliwości realizacji tam następnych działań, w związku z czym siłownia pod chmurką nie może powstać przed zakończeniem inwestycji.

Przewodniczący poinformował, że Fundacja Prawobrzeże zwróciła się do Rady Osiedla z pisemną informacją, że ZBiLK odmówił Fundacji wydzierżawienia terenu kortów tenisowych przy ul. Seledynowej na rzecz Szczecińskiego Klubu Tenisowego z uwagi na to, że jest to teren użyczony Fundacji, w związku z czym nie może być podnajmowany innemu podmiotowi. W związku z tym Miasto proponuje ograniczenie umowy użyczenia o teren kortów i wówczas możliwe będzie wydzierżawienie kortów Szczecińskiemu Klubowi Tenisowemu. Szczeciński Klub Tenisowy zwrócił się do Fundacji o zrzeczenie się terenu tak, aby Klub ten mógł wydzierżawić teren bezpośrednio od miasta. Radni zaproponowali, aby

Zarząd zaprosił Panią Prezes Fundacji Prawobrzeże na kolejne posiedzenie Rady w celu przedstawienia i omówienia sytuacji.

Ad. 5

Wolnych wniosków nie zgłoszono.

Zakończenie zebrania 20:20

Protokołował: Mateusz Wagemann

PRZEWODNICZĄCY RADY OSIEDLA
Bukowe - Klęskowo
Roman Kuźbik
Roman Kuźbik